



## ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

### УКАЗ

от 09.11.2021 № 366  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в указ Губернатора области  
от 18.09.2015 № 523

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ярославской области, утвержденный указом Губернатора области от 18.09.2015 № 523 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ярославской области», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Миронова Д.Ю.

1.2. Ввести в состав комиссии Евраева Михаила Яковлевича — временно исполняющего обязанности Губернатора Ярославской области, утвердив его председателем комиссии.

1.3. В наименовании должности Баланина И.В. слова «заместитель Губернатора Ярославской области — руководитель» заменить словами «исполняющий обязанности заместителя Губернатора Ярославской области — руководителя».

1.4. В наименовании должности Степаненко Д.А. слово «Председатель» заменить словами «исполняющий обязанности Председателя».

1.5. В наименовании должности Шабалина А.Ю. слова «заместитель Губернатора» заменить словами «исполняющий обязанности заместителя Губернатора».

1.6. В наименованиях должностей Авдеева М.А., Гулина А.Н., Колесова Р.А., Неженца В.С., Холодова В.В. слово «заместитель» заменить словами «исполняющий обязанности заместителя».

1.7. В наименовании должности Троицкой Е.Н. слова «заместитель Председателя Правительства Ярославской области — директор» заменить словами «исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Ярославской области — директора».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности  
Губернатора области

И.В. Баланин